1.  配当予想修正の理由
平成23 年12 月期の業績見通しにおきましては、利益面でやや上ブレする見通しですが、おおむね平成23 年８ 月２ 日付
の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表した推移となりそうです。
当社は株主の皆様への継続的利益還元を重要な経営課題の一つとして考え、安定配当を行うことを基本方針としつつ、企
業基盤の強化及び今後の事業展開を勘案した上で業績に対応した配当を行うこととしております。
業績、方針等を総合的に勘案した結果、１株あたり8.5 円を予定していた期末配当を１株あたり10.5円に修正することにい
たしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 デイトナ
代表者 代表取締役社長 鈴木 紳一郎
（コード番号 7228）
問合せ先責任者 取締役管理部長 中嶋 哲司
（TEL 0538-84-2200）

平成23 年12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24 年２月９日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月15日発表）

― 0.00 ― 8.50 8.50

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.50 10.50
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年12月期）
― 0.00 ― 8.50 8.50